
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 104:  

wyrażenie zgody na bezpłatne wędkowanie spinningowej reprezentacji brzegowej Kadry PZW 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek przewodniczącego OKS, zwalnia się spinningową reprezentację brzegową Kadry PZW  

z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze,  

w trakcie rozgrywania „meczu spinningowego” w dniach 19-20 maja 2018 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przedstawienia w biurze ZO listy zawodników, celem wydania 

bezpłatnych zezwoleń. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 105:  

wyrażenie zgody na bezpłatne wędkowanie podczas zawodów Koła PZW Pieńsk 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Pieńsk, zwalnia się wędkarzy z Niemiec z obowiązku posiadania opłat na 

amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, w trakcie rozgrywania zawodów 

spławikowych „Puchar Pieńska” organizowanych w dniu 10 czerwca 2018 roku na zbiorniku Żarka n/Nysą 

w ramach obchodów Dni Pieńska. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu 

Koła PZW Zgorzelec. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 106:  

zamknięcie zbiorników na czas okręgowych zawodów wędkarskich 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z organizowanymi zawodami w dyscyplinie spławikowej na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, zamyka się dla amatorskiego połowu ryb następujące zbiorniki: 

 zbiornik Trzebień Mały „Otwarcie Sezonu 2018” - od godz. 16:00 w dn. 28 kwietnia 2018 r. do godz. 

17:00 w dn. 29 kwietnia 2018 roku - zgodnie z oznaczeniami organizatora; 

 zbiornik Rakowice (od strony Żerkowic) „Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów i Kobiet” - od 

godz. 16:00 w dniu 4 maja do godz. 16:00 w dniu 6 maja 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami 

organizatora; 

 zbiornik Uniegoszcz „Puchar Weterana” w dyscyplinie spławikowej – od godz. 16:00 w dn.  

12 maja 2018 r. do godz. 16:00 w dn. 13 maja 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 107:  

powołanie zespołu do opracowania wniosków z Walnych Zgromadzeń Kół 

„Na podstawie § 47 ust.  Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się zespół do opracowania wniosków Kół zgłoszonych podczas Walnych Zgromadzeń 

Sprawozdawczych Członków Kół w 2018 r., w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta  - przewodniczący zespołu 

 Kol. Zdzisław Barycki  - członek zespołu 

 Kol. Leszek Chmielewski - członek zespołu 

 Kol. Joanna Spychała  - członek zespołu 

 Kol. Paweł Kłobucki  - członek zespołu 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do przekazania członkom komisji dokumentacji z zebrań sprawozdawczych 

Kół. 

3. Protokół z posiedzenia zespołu zostanie przedstawiony na posiedzeniu ZO w dniu 11.06.2018 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 108:  

uchylenie uchwał w sprawie kadr okręgowych  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego uchyla się Uchwałę nr 521 w sprawie „Regulaminu 

powoływania kadr okręgowych w dyscyplinach wędkarskich oraz prowadzenia klasyfikacji GPX Okręgu  

w 2017 r.” i Uchwałę nr 522 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 19.12.2016 roku w sprawie zatwierdzenia 

„Karty praw i obowiązków członka kadry Okręgu PZW w Jeleniej Górze w dyscyplinach wędkarskich” 

oraz Uchwałę nr 67 z dnia 18.12.2017 r. w sprawie zawieszenia realizacji Uchwały Nr 521 i 522 Zarządu 

Okręgu z dn. 19.12.2016 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


